
Naam entiteit  Naam en voornaam contactpersoon 1 E-mailadres contactpersoon 1 

Agentschap Binnenlands Bestuur Kelly Vanlancker kelly.vanlancker@vlaanderen.be  

agentschap Digitaal Vlaanderen Anne Meersschaert anne.meersschaert@vlaanderen.be  

Agentschap Innoveren en Ondernemen Ludo Polleunis ludo.polleunis@vlaio.be  

Agentschap Justitie en Handhaving Delphine Maudens delphine.maudens@vlaanderen.be  

Agentschap Natuur en Bos Rina Vanherck rina.vanherck@vlaanderen.be  

Agentschap Onroerend Erfgoed Freya Wilmus freya.wilmus@vlaanderen.be  

Agentschap Opgroeien Els Daems els.daems@opgroeien.be 

Agentschap Opgroeien regie Sven Evrard sven.evrard@opgroeien.be 
 

Agentschap Overheidspersoneel Davina Jacobs davina.jacob@vlaanderen.be  

Agentschap Uitbetaling Groeipakket Liesbeth Backx liesbeth.backx@vutg.be 

Agentschap voor Hoger Onderwijs, Volwassenenonderwijs, Kwalificaties & Studietoelagen Ward Dejaegher ward.dejaegher@ond.vlaanderen.be 

Agentschap voor Infrastructuur in het Onderwijs Dirk Lambrechts Dirk.lambrechts@agion.be  

Agentschap voor Onderwijsdiensten Kris Van den Broeck kris.vandenbroeck@ond.vlaanderen.be 

Agentschap Wegen en Verkeer Saskia De Jaegher saskia.dejaegher@mow.vlaanderen.be  

De Vlaamse Waterweg Els Caes els.caes@vlaamsewaterweg.be 

Departement Cultuur, Jeugd en Media Petri Hezemans petri.hezemans@vlaanderen.be  

Departement Economie, Wetenschap en Innovatie Ann Bourdeaudhui ann.bourdeaudhui@vlaanderen.be  

Departement Financiën en Begroting Julie De Bruyne julie.debruyne@vlaanderen.be  

Departement Kanselarij en Buitenlandse Zaken Sabah Dahmani sabah.dahmani@vlaanderen.be 

Departement Landbouw en Visserij Marijke Willocx marijke.willocx@lv.vlaanderen.be  

Departement Mobiliteit en Openbare Werken Hilde Rochtus hilde.rochtus@mow.vlaanderen.be 

Departement Omgeving Kaat Bilsen kaat.bilsen@vlaanderen.be  

Departement Onderwijs en Vorming Kristel Binon kristel.binon@ond.vlaanderen.be  

Departement Welzijn, Volksgezondheid en Gezin Jana Daveloose jana.daveloose@vlaanderen.be  

Departement Werk en Sociale Economie Saartje Verlinden  saartje.vanderlinden@vlaanderen.be 

Dienst van de Bestuursrechtscolleges Edddie Clybouw eddie.clybouw@vlaanderen.be  

Flanders Investment and Trade Silvie Lefebre silvie.lefebre@fitagency.be  

GO! onderwijs van de Vlaamse Gemeenschap Katrien Cnudde katrien.cnudde@g-o.be 

GO! onderwijs van de Vlaamse Gemeenschap Hans Heremans  hans.heremans@g-o.be 

Het Facilitair Bedrijf Sofie Lekens sofie.lekens@vlaanderen.be  
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Instituut voor Landbouw- , Visserij- en Voedingsonderzoek Gerard Meganck gerard.meganck@ilvo.vlaanderen.be 

Instituut voor Natuur- en Bosonderzoek Els De Bie els.debie@inbo.be  

Milieu- en Natuurraad van Vlaanderen Jurgen Sleewaegen jurgen.sleewaegen@minaraad.be  

Natuurinvest Rina Vanherck rina.vanherck@vlaanderen.be  

Onderwijsinspectie Leentje Jult leentje.jult@onderwijsinspectie.be  

Plantentuin Meise Freek Van Looveren freek.vanlooveren@plantentuinmeise.be 

Sport Vlaanderen Sylvie Van der Beken sylvie.vanderbeken@sport.vlaanderen 

Strategische Adviesraad Ruimtelijke Ordening en Onroerend Erfgoed Bea Kayaerts bea.kayaerts@vlaanderen.be  

Toerisme Vlaanderen Margot Van Beneden  HR@toerismevlaanderen.be  

Vlaams Energie- en Klimaatagentschap Tine Tanghe tine.tanghe@vlaanderen.be  

Vlaamse Belastingdienst Leen Van Cauteren  leen.vancauteren@vlaanderen.be  

Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en Beroepsopleiding Bram Bonamie Bram.bonamie@vdab.be 

Vlaamse Landmaatschappij Karen De Swaef karen.deswaef@vlm.be 

Vlaamse Onderwijsraad Peter Savat peter.savat@vlor.be  

Vlaamse Regulator van de Elektriciteits- en Gasmarkt Ruben Verboven ruben.verboven@vreg.be 
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